
LICEO-CLASSICO STATALE “GIUSEPPE CEVOLANI” 
Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane 

e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it  - www.liceocevolani.edu.it 
44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 – Tel. 051/902083- fax 0516831969 - C.F.  81001310382 

 

 

Responsabile del procedimento:  Dirigente Scolastico dott.ssa Pedarzini Cristina 

Responsabile dell’istruttoria Assistente Amministrativo Pasquale Cortellessa 

 

Prot. e data Vedi Segnatura 

 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera 

b) del D.Lgs. 50/2016 

Affidamento della concessione del servizio di agenzia turistica rivolto all’effettuazione dei Viaggi 

Studio per l’a.s. 2019/2020 

GARA N. 7614630 

Proposta di Aggiudicazione (ex art. 32 D.Lgs. n.50/2016) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 

2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, 

sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei 

settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per 

il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture, GU Serie Generale n.91 del 19-4-2016 - Suppl. 

Ordinario n. 10) e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.M. n.129 del 28 agosto 2018 (G.U. n.267 del 16.11.2018), in 

particolare il Titolo V Attività Negoziale;; 

RICHIAMATE la propria determina prot. n 45 del 28/11/2019 di inizio ed avvio 

procedimento a contrarre tramite procedura negoziata senza preventiva 

pubblicazione del bando; 

VISTO il verbale del RUP prot. n. 5449-c37-E del 16/12/2019 che qui s’intende 

completamente richiamato; 

 

DETERMINA 

 

1)   che le premesse costituiscono parte integrante del presente atto; 

2)   specificando che l’offerta della Ditta Zainetto Verde è pervenuta oltre il termine ultimo di 

presentazione e durante le operazioni seggio del RUP; 

3)   che la proposta di aggiudicazione è conseguente alla graduatoria così formata: 

 

LOTTO  n. 1 CIG. 81214944DD  -  ANTIBES 

n. AGENZIA IMPORTO 

1 PEVERO VIAGGI      euro 600,00 x n. 21 alunni =  
euro 12.600,00 

 

 

mailto:info@liceocevolani.it
mailto:fepc01000e@pec.istruzione.it


LICEO-CLASSICO STATALE “GIUSEPPE CEVOLANI” 
Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane 

e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it  - www.liceocevolani.edu.it 
44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 – Tel. 051/902083- fax 0516831969 - C.F.  81001310382 

 

 

Responsabile del procedimento:  Dirigente Scolastico dott.ssa Pedarzini Cristina 

Responsabile dell’istruttoria Assistente Amministrativo Pasquale Cortellessa 

 

LOTTO  n. 2 CIG. 8121504D1B  -  SIVIGLIA 

n. AGENZIA IMPORTO 

1 LUNA NAVIGANTE euro 693,00 xn.19 alunni = 
13.167,00 

2 PEVERO VIAGGI euro 700,00 xn.19 alunni 
=13.300,00 

 

LOTTO  n. 3 CIG. 8121515631  -  AUGSBURG 

n. AGENZIA IMPORTO 

1 PEVERO VIAGGI euro 600,00 x n. 39 alunni = 
23.400,00 

 

LOTTO  n. 4 CIG. 8122376CB4  -   DUBLINO 

 AGENZIA IMPORTO 

1 THEMA VIAGGI 

SRL 
euro 735,00 x n. 54 alunni = 
39.690,00 

2 LUNA NAVIGANTE euro 745,00x n. 54 
alunni=40.230,00 

 

4)   che, in base alle graduatorie di cui al punto precedente, la proposta di aggiudicazione della 

concessione del servizio di agenzia turistica rivolto all’effettuazione dei Viaggi Studio per 

l’a.s. 2019/2020 viene affidata: 

 All’Agenzia Pevero Viaggi : viaggio studio ad Antibes;  

 all’Agenzia Luna Navigante :  viaggio studio a Siviglia; 

 all’Agenzia Pevero Viaggi : viaggio studio ad Augsburg ; 

  all’Agenzia Thema Viaggi srl : viaggio studio a Dublino; 

5)   di dare comunicazione alle ditte di tutte le risultanze di gara tramite pubblicazione all’Albo e 

Amministrazione Trasparente sul sito dell’Istituto; 

6)   che l’aggiudicazione definitiva avverrà entro 5 giorni dalla data del presente atto con riserva di 

ogni ulteriore accertamento in merito ai requisiti autocertificati in sede di presentazione 

dell’offerta. 

 

   Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Cristina Pedarzini 

(f.to digitalmente ai sensi   

D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 
 

mailto:info@liceocevolani.it
mailto:fepc01000e@pec.istruzione.it

		2019-12-20T11:01:22+0100




